МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 17.04.2024  № Ш29-13-272/4

г. Сургут

О проведении мероприятия

«Фестиваль ГТО»

 На основании  письма  МБУ  ЦСП «Надежда» от 01.04.2024 № ЦФП-01-651/4 «О

проведении Городского фестиваля ГТО»  на площадке МБОУ СОШ №29 с целью формирования

у учащихся здорового образа жизни, приобщению к систематическим занятиям спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 17 апреля 2024 года   мероприятие  «ФЕСТИВАЛЬ ГТО» на площадке МБОУ СОШ

№29.

2. Утвердить план мероприятия «Городской Фестиваль ГТО»» (Приложение1).

3. Ответственными за реализацию  мероприятия  назначить: Ерхову Т.Д., педагога-организатора,

учителей физической культуры Велиханлы К.Э., Галлямову Э.К., Мудрову О.С., Мерошовьян

Д.А., Макаренко А.М., Хазранова Р.Э., организаторов ОБЖ,  Кокорину В.Ю., Папушеву М.Ю.,

тренеров  по плаванию, Опалько В.Н., заведующего бассейна, Ковалеву Е.В., Умнову А.В.,

Смольник Е.М., Давыдова М.О., учителей физической культуры.

Вменив ответственность за жизнь и здоровье участников мероприятия, сохранность

оборудования.

4. Галлямовой Э.К., руководителю МО, Опалько В.Н., заведующему бассейна   в срок до

19.04.2024 предоставить отчет о проведении мероприятия в департамент образования

Администрации г. Сургута.

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по ВВВР Симакова В.Н.

И.о. директора Подписано электронной подписью

Сертификат:
09214289DDC14CC64CB50BEE7EC5F756
Владелец:
 Батракова  Ирина Валентиновна
Действителен: 14.09.2023 с по 07.12.2024

И.В. Батракова

Исп.: Симаков В.Н.

Приложение 1

к приказу

от ____________ № ______________

План мероприятий

 МБОУ СОШ №29    в рамках «Городского Фестиваля ГТО»

срок проведения: 17.04.2024

№п/п Наименование мероприятия Дата

проведения

Место Ответственные

1 Утверждение плана 16.04.24 каб.ЗДВВВР Зам. директора по

ВВВР.

2 Встреча участников Фестиваля

9.30 холл 1 этажа Ведиханлы К.Э.

Хазранов Р.Э.

3 Построение команд Фестиваля

(ГИМН)

10.00 большой

спортивный

зал

Ерхова Т.Д.,

Галлямова Э.К.

4 «Сдача норм ГТО».  10.05 большой

спортивный

зал

Учителя

физической

культуры

5 «Сдача норм ГТО в бассейне» 11.00 бассейн Опалько В.Н.

6 Подведение уроков в течении

акции

 Опалько В.Н.,

Галлямова Э.К.